Y
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫИГШМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " '{2- " /  О__________ 201 £  г. № г. Кыштым

Об внесении дополнений в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа от 28.03.2018г. №620/а
«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды»
на территории Кыштымского городского округа
на 2018- 2022 года» ,

С целью уточнения показателей по основным мероприятиям
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на
территории Кыштымского городского округа на 2018- 2022 года», в соответствии '
с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом с
Об. 10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно. ?-
самоуправления в Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ: |

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 23.03.2018г. № 620/а ««Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды» на территории Кыштымского-
городского округа на 2018- 2022 года» ( в редакции постановления от 29.06.201
№ 1284), следующие дополнения:

Дополнить вышеуказанную муниципальную программу приложениями 5, и
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте-
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной, сети «Интернет». ‘

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить яй
начальника Управления городского хозяйства Махина А.Д.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить У
Заместителя Главы Кьпптымского городского округа по жилигцн*
коммунальному хозяйству Кочерещенко А . гт

Глава Кыштымского городского округа

( (
Приложение^. .О

к муниципальной программе «Формирование
современной городской среды на территории

Кыштымского городского округа на 2018-2022 годы»

Адресный перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты
незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании)

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года за
счет средств указанных лиц в соответствии с соглашениями, заключенными с

органами местного самоуправления в рамках программы «Формирование современной городской среды на
территории Кыштымского городского округа на 2018-2022 годы

»
№ Адрес объекта недвижимого

имущества/земельного
участка

Наименование организации Перечень работ

1 Ул. Механическая 1 ООО «Анике» Обустройство клумбы

2 Ул. Фрунзе 1 ИП Гармс Обустройство фотозоиы

о
J Ул. Ленина 1 ПАО «Радиозавод» Обустройство остановочного комплекса

<к &

Приложение №6
к муниципальной программе «Формирование
современной городской среды на территории

Кыштымского городского округа на 2018-2022 годы»
Адресный перечень индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для

их размещения, с заключенными по результатам инвентаризации соглашениями с собственниками
(пользователями) указанных домов (собственниками (землепользователями) земельных участков) об их

благоустройстве не позднее 2020 года в соответствии с требованиями, утвержденными Правилами
благоустройства Кыштымского городского округа

№ Адрес индивидуального жилого
дома/земельного участка для
размещения индивидуального жилого дома .

Перечень работ

*•
1

■г

Ул. Комарова 39 Озеленение клумбы, установка вазонов

2 Ул. Переулок 2 Пионерская Озеленение клумбы, установка вазонов